MUNICIPIO DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico v afin
D. Sequridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

|ll. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico v afin
D. Sequridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E =e1 +e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
lll. Total del Gasto en Servicios Personales (lll =1 + II)

204,210,274.39
187,808,077.62

16,402,196.77

44,377,043.94
4,538,831.23

39,838,212.71

248,587,318.33

$ 38,461.50
$ 38,461.50

$ 38,461.50

$204,248,735.89
$ 187,846,539.12

$ 16,402,196.77

P P PP

L N

$ 44,377,043.94
$ 4538831.23

P P PP

$ 39,838,212.71

o PP L o

$248,625,779.83

$ 91,690,403.11
$ 84,674,154.96

$ 7,016,248.15
$ -

$ 12,271,133.58
$ -

$ -

$ 12,271,133.58
$ R

$ 103,961,536.69

$ 91,690,403.11
$ 84,674,154.96

$ 7,016,248.15
$ -

$ 12,271,133.58
$ -

$ 12,271,133.58
$ p

$103,961,536.69

$ 112,558,332.78
| $ 103,172,384.16

P P P

$  9,385,948.62

o pH &

3

32,105,910.36
4,538,831.23

o

P e P P

| 27,567,079.13

L3

@ p O

$ 144,664,243.14




