MUNICIPIO DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA (a)
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación de Servicios Personales por Categoría
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020 (b)
(PESOS)

	Egresos										
Concepto (c)		Aprobado (d)		pliaciones/ ducciones)	Modificado	Devengado		Pagado		Subejercicio (e)	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	\$	204,210,274.39	\$	38,461.50	\$ 204,248,735.89	\$	91,690,403.11	\$	91,690,403.11	\$	112,558,332.78
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	\$	187,808,077.62	\$	38,461.50	\$ 187,846,539.12	\$	84,674,154.96	\$	84,674,154.96	\$	103,172,384.16
B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afín D. Seguridad Pública E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas	\$ \$	- 16,402,196.77 -	\$ \$	- -	\$	\$ \$ \$	- 7,016,248.15 -	\$ \$ \$	7,016,248.15 -	\$\$\$\$\$ \$\$\$\$\$\$	9,385,948.62 - - - - -
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	\$	44,377,043.94	\$	-	\$ 44,377,043.94	\$	12,271,133.58	\$	12,271,133.58	\$	32,105,910.36
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	\$	4,538,831.23	\$	-	\$ 4,538,831.23	\$	-	\$	-	\$	4,538,831.23
B. Magisterio					\$ -					\$	-
C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afín	\$	-	\$	-	\$ - \$ - \$ -	\$	-	\$	-	\$ \$	-
D. Seguridad Pública	\$	39,838,212.71	\$	-	\$ 39,838,212.71	\$	12,271,133.58	\$	12,271,133.58	\$	27,567,079.13
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas	\$	-	\$	-	- - - -	\$	-	\$	-	\$ \$ \$	- - -
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	\$	248,587,318.33	\$	38,461.50	\$ 248,625,779.83	\$ 1	103,961,536.69	\$ 1	03,961,536.69	\$	144,664,243.14